

Boronów, dnia 09.04.2018r

Dane zamawiającego:

Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „DOMAX”
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
REGON: 150320725
NIP: 5751383487
www: domax-boronow.pl
e-mail: domax.biuro@wp.pl

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1 z dnia 28.02.2018r

W dniu 06.04.2018r do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 1 z dnia 28.02.2018r na dostawę naczep typu wywrotka (KŚT 747).
Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej:

Pytanie nr 1

W specyfikacji technicznej mają Państwo zapis :

- *wzmocnienie podłogi i ścian bocznych w tylnej części skrzyni ładunkowej dodatkowym pasem blachy na min 60% długości.*

Czy zamawiający zamiast ścian bocznych np.: o grubości 2,5mm i dodatkowej blachy o grubości 1 mm dopuszcza zastosowanie ścian bocznych o grubości 3,5 mm które dadzą taką samą sumaryczną grubość ścian jak również to że zostaną zachowane właściwości techniczne jak w przypadku zastosowania dodatkowej blachy .

Odpowiedź nr 1: Pytanie to jest analogiczne do pytania nr 2 zamieszczonego w dniu 30.03.2018r. Zgodnie z zapisem umieszczonym w specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia, w opisie wyposażenia widnieje zapis mówiący o:

- *dodatkowym wzmocnieniu podłogi i ścian bocznych w tylnej części skrzyni ładunkowej **dodatkowym pasem blachy** na min 60% długości.*

W podpunkcie tym, jasno jest sprecyzowane o dodatkowej warstwie blachy, która w zamierzeniu ma w przyszłości stanowić element wymienny, ulegający zużyciu. Wymiana dodatkowej wkładki z blachy jest mniej problematyczna, niż wymiana głównego poszycia skrzyni ładunkowej.

Czyli zgodnie z powyższymi zapisami wymagamy dodatkowego pasa (warstwy) blachy na min 60% długości skrzyni ładunkowej.

Treść zapytania ofertowego nr 1 nie ulega zmianie.